2008年院级科研课题立项通告
依据《贵州轻工职业技术学院科研管理办法（试行）》（黔轻职院[2006]86号）及《关于开展2008年院级科研课题申报工作的通知》（黔轻职院[2007]85号）的相关规定，经科研处初审，院专家评审组于2008年4月10日上午评审通过，五个科研课题予以立项，现将立项课题及资助经费予以公布（见附件），请相关课题负责人于4月30日前到科研处签订《科研协议书》，并办理相关手续。
附件：立项科研课题及资助经费一览表
2008年4月17日

立项科研课题及资助经费一览表
	序号
	课题名称
	课题
负责人
	成果
形式
	资助
经费
	结题
时间

	1
	贵州省轻工职业技术学院
教师职业能力发展研究

	包节
	研究报告

论文
	1000元
	2009年
4月

	2
	高职院校产学研一体化
建设研究
	陈舒
	研究报告
论文
	1000元
	2009年
4月

	3
	茶多酚的提取与应用研究
	洪珊
	产品

论文
	3500元
	2009年4月

	4
	数码打样的色彩管理方案
	涂文洪
	色彩管理方案
论文
	3500元
	2009年
4月

	5
	旅游装饰品设计与开发
	张 肃
	产品
论文
	3500元
	2009年
4月